19بناية رقم)  - الضمان الإجتماعي  مبنى  بجانب –شارع مكة  –وعنوانها: عمان 

klc@alkawtharleasing.comالبريد الالكتروني :

www.alkawtharleasing.comالموقع الالكتروني: 

المساهمة الخاصة المحدودةجير التمويلي أشركة الكوثر للت:   جهة اصدار الصكوك

على ان  , دينار اردني "خمسة عشر مليون دينار اردني فقط لا غير" (15,000,000): لبرنامج الإصدار الاسمية قيمة الصكوك 

إسمية مقدارها  بقيمة شريحة اول  على أن تصدر  , و واعلام هيئة الاوراق المالية بهذه الشرائح يتم إصدارها على  شرائح متعدده

وبحسب الاتي : كسقف أعلى  " ( دينار اردني " فقط ثلاثة مليون دينار3,000,000)

مطلقة صكوك مضاربة  نوع الصكوك المعروضة: